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Rädda bina:
Stoppa gifterna

Ny undersökning: "Bivänliga" trädgårdsväxter fulla av bekämpningsmedel som skadar bin. 

Läs mer


Med kraft att förändraBli medlem i Sveriges största miljöorganisation


Frågor och svar om bekämpningsmedel på växter
25 mar, 2024 • 7 min att läsa

"Väljarna får skulden för er dåliga klimatpolitik"
20 mar, 2024 • 1 min att läsa
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SM i fågelholk: rösta på din favorit

Finns det något mer kvittrande och fantasifullt svenskt mästerskap? Vi tror inte det. Rösta du med!  

Rösta på din favorit!




Kalender
Aktuella aktiviteter i Naturskyddsföreningen – i hela landet 

Naturskyddsföreningen i Eskilstuna
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Event
Bygg insektshotell
Datum: 3 april 2024 • 10.00–14.00
Plats: Västeråsvägen 90, Eskilstuna, Studiefrämjandet
Äntligen är våren i antågande och de första humlorna har hittat ut ur vintervistet. Kanske har du redan sett en fjäril, mörk eller ljus, fladdra förbi. Men var ska de bo?


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Vetlanda

[image: Ekorre i motljus]
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Event
Klimatprat
Datum: 3 april 2024 • 17.00–19.30
Plats: Vitalagatan 3a, Vetlanda, Waynes Coffee
Det blir klimatprat på Wayne’s Coffee första onsdagen i månaden kl. 17.00-19.30 alla månader till sommarlovet. Här pratar vi om allt som rör klimat (och miljö) medan vi äter och dricker gott.
Tillsammans är man mindre ensam!


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Tidaholm

[image: ]
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Föreläsning
Föreläsning om Vättern
Datum: 3 april 2024 • 18.00–21.00
Plats: Biblioteksvägen 4, Tidaholm, Disponetvillan
Föreningen Aktion Rädda Vättern (ARV) informerar om hotet mot Vättern.
PFAS förekomst som infiltrerar dricksvattnet och annan verksamhet som påverkar.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Eskilstuna

[image: Ekorre i motljus]
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Föreläsning
Eu och klimatet
Datum: 3 april 2024 • 18.00–19.30
Plats: Eskilstuna, Eskilstuna Stadsteater Lilla scenen
Föreläsning med Erika Bjerström, global klimatkorrespondent på SVT


Mer om evenemanget




Stockholms län
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Utbildning/Kurs
Studiecirkel Degrowth
Datum: 3 april 2024 • 18.30–00.00
Plats: Pipersgatan 24-26, Stockholm, Studiefrämjandet
Välkommen till studiecirkel om Degrowth


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Ronneby
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Föreläsning
Klimat och biologisk mångfald
Datum: 3 april 2024 • 18.30–20.00
Plats: Gymnastikpromenaden 2, Ronneby, naturum Blekinge
Naturskyddsföreningens klimatkoordinator Josefine Friberg kommer till naturum och håller ett föredrag om klimatförändringar och hur det påverkar våra ekosystem.
Josefine kommer att ge en översiktlig genomgång (crash course) av hur och varför klimatförändringar sker, hur det påverkar några av våra ekosystem samt några nyckelbegrepp som kan lösa upp knutar i förståelsen för klimatfrågan. Föredraget blir ett försök att nysta i klimatfrågans komplexitet och hur biologisk mångfald och klimat hänger ihop.
Efter föreläsningen finns det plats för frågor och diskussion.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Skövde
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Föreläsning
Klimatföreläsning – vad görs i Skövde kommun?
Datum: 3 april 2024 • 18.30–21.00
Plats: Gustav Adolfs Gata 45, Skövde, Studiefrämjandet
Vad gör kommunen för att minska utsläppen?


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Vetlanda

[image: Ekorre i motljus]
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Utbildning/Kurs
Grundläggande artkurs
Datum: 6 september 2023–16 juni 2024 • 19.00–16.00
Plats: Vetlanda, Studieförbundet Vuxenskolan
Förmågan att se och känna igen naturens mångfald gör oss benägna att vara rädda om den och man får en större vilja att bevara den. Därför erbjuder vi denna kurs i grundläggande artkunskap.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Vara
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Naturaktivitet
Tipspromenad på Ranahult
Datum: 25 mars 2024–5 april 2024 • 00.00
Plats: Ranahult, Larv/Fåglavik, Naturreservatet Ranahult
Under påskveckan och hela påsklovet kan du gå tipspromenad i naturreservatet Ranahult.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Österåker
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Naturaktivitet
PADDRÄDDNING I SVINNINGE
Datum: 1 april 2024–1 maj 2024 • 00.00
Plats: Åkersberga, Svinninge
PADDRÄDDNING i Svinninge


Mer om evenemanget






Se alla
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FilmFölj klimat- och miljödebatten med "Skarpt läge"
Hur blev bränsledebatten snedvriden? Vad händer med 2020-talets miljöpolitik? Nytt Youtubeprogram granskar makthavare, reder ut myter och håller dig uppdaterad om de senaste snackisarna i politiken.
8 feb, 2024

Fler filmer




Aktuellt
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Behöver du skjuts i påsk?


[image: Naturskyddsföreningen, riksstämma, rikskonferens]
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Välkommen till vår rikskonferens 3–5 maj


[image: Miljögifter i smink och hudvård?]
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Miljögifter i smink och hudkrämer
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Hjälp oss stoppa PFAS!





[image: Bilden visar en klassrumsmiljö där en ung flicka sitter vid en skolbänk och tittar tillbaka mot kameran med ett halvt leende. Hon bär en beige huvtröja och hennes hår är löst. I bakgrunden kan man se andra elever som är fokuserade på sina skolarbeten och en världskarta som är upphängd på väggen, vilket antyder att det kan vara en geografilektion. Det finns böcker och skrivmaterial på borden, och atmosfären verkar lugn och studieinriktad.]
[image: Bilden visar en klassrumsmiljö där en ung flicka sitter vid en skolbänk och tittar tillbaka mot kameran med ett halvt leende. Hon bär en beige huvtröja och hennes hår är löst. I bakgrunden kan man se andra elever som är fokuserade på sina skolarbeten och en världskarta som är upphängd på väggen, vilket antyder att det kan vara en geografilektion. Det finns böcker och skrivmaterial på borden, och atmosfären verkar lugn och studieinriktad.]

Naturskyddsföreningen i skolan

Hur hänger skolan med i omställningen?

Vi har undersökt hur Sveriges kommuner ser på ansvaret att ge elever den utbildning för hållbar utveckling som de har rätt till. 

Resultatet visar bland annat att kommunerna tar olika mycket ansvar för skolornas utbildning för hållbar utveckling. 

Läs mer i rapporten




Vad vill du göra för natur och miljö?
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Tips och verktygSök Fröpengar
Av: Fröpengar21 feb, 2024 • 1 min att läsa


[image: Närbild på två händer som planterar bivänliga växter för en plantloppis]
[image: Närbild på två händer som planterar bivänliga växter för en plantloppis]

Tips och verktygOrdna en plantloppis för bina
20 feb, 2024 • 1 min att läsa
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UtomhusNaturfalken ute i naturen
5 feb, 2024 • 1 min att läsa
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Tips och verktygFå bort unken lukt i kläder
13 dec, 2023 • 1 min att läsa
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UtomhusEngagera dig för den vitryggiga hackspetten
1 dec, 2023 • 2 min att läsa


[image: Laga din dragkedja]
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Tips och verktygLaga din dragkedja
12 nov, 2023 • 1 min att läsa
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Tips och verktygLaga trasigt puder eller rouge
10 nov, 2023 • 1 min att läsa
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GuideSå kan du engagera dig inför EU-valet 2024
10 nov, 2023 • 3 min att läsa
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Tips och verktygLaga trasiga jeans
27 okt, 2023 • 2 min att läsa


[image: Laga hål i tröjan]
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Tips och verktygLaga hål i tröjan snabbt och enkelt
27 okt, 2023 • 1 min att läsa




Se alla






Vi arbetar för en hållbar framtid

Naturskyddsföreningen utgör en säker källa till fakta om miljö och natur för medier, makthavare och allmänhet. Vi ger tips på hållbar konsumtion,
och hur vi som medborgare kan agera tillsammans för en hållbar
framtid. Här kan du läsa om våra rapporter, vår miljömärkning Bra miljöval och om vår prisbelönade medlemstidning Sveriges Natur. 


[image: Kvällshimmel över Woxna.]
[image: Kvällshimmel över Woxna.]

Hela Sverige ställer om tillsammans

Tillsammans kan vi bromsa klimatförändringarna och stoppa massutrotningen av arter. Vi kan ställa om Sverige! Vem du än är och vad du än gör – DU kan vara en del av lösningen.




[image: Miljödemonstration, miljö, demonstration, Milano, Italien, människor]
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Naturskyddsföreningens globala arbete

Föreningen arbetar tillsammans med miljöorganisationer runt om i hela världen för fungerande ekosystem, social hållbarhet och mänskliga rättigheter.



[image: Tidningar, Sveriges Natur, omslag]
[image: Tidningar, Sveriges Natur, omslag]

Medlemstidningen Sveriges Natur

Sveriges Natur är Naturskyddsföreningens medlemstidning. Tidningen görs enligt journalistiska principer av en oberoende redaktion.
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Föreningens publikationer och dokument

Här hittar du våra senaste rapporter, remissvar, debattartiklar, policydokument, öppna brev, underlag och föreningsdokument.




Senaste artiklar

[image: Bilden visar en trädgårdsarbetsplats utomhus med en samling av trädgårdsredskap och bivänliga blommor som kan ha besprutats med bekämpningsmedel. På ett träbord finns det flera krukor med blommande växter i olika färger, bland annat rosa och blå. Det finns också tomma terrakottakrukor, en hög med jord, en spade, en sekatör och en flätad korg som innehåller trädgårdsredskap. I bakgrunden syns en tegelvägg och ytterligare blomkrukor placerade på en hylla och på marken. Det ser ut som en solig dag, perfekt för trädgårdsarbete.]
[image: Bilden visar en trädgårdsarbetsplats utomhus med en samling av trädgårdsredskap och bivänliga blommor som kan ha besprutats med bekämpningsmedel. På ett träbord finns det flera krukor med blommande växter i olika färger, bland annat rosa och blå. Det finns också tomma terrakottakrukor, en hög med jord, en spade, en sekatör och en flätad korg som innehåller trädgårdsredskap. I bakgrunden syns en tegelvägg och ytterligare blomkrukor placerade på en hylla och på marken. Det ser ut som en solig dag, perfekt för trädgårdsarbete.]
OdlingslandskapetFrågor och svar om bekämpningsmedel på växter
25 mar, 2024 • 7 min att läsa
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Debattartikel"Väljarna får skulden för er dåliga klimatpolitik"
20 mar, 2024 • 1 min att läsa
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RemissvarMöjliga konsekvenser av att miljöaspekter integrerats i Nordiska näringsrekommendationer 2023
19 mar, 2024 • 1 min att läsa
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RemissvarRegeringsuppdrag om uppdaterade riktlinjer för skyddsjakt
15 mar, 2024 • 1 min att läsa
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RemissvarNaturvårdsverkets skrivelse Åtgärder för att öka materialåtervinningen
15 mar, 2024 • 1 min att läsa
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RemissvarFörslag på författningsändringar för att införa ett utsläppshandelssystem för utsläpp från vägtransporter och byggnader samt vissa andra utsläpp (ETS2)
15 mar, 2024 • 1 min att läsa



Fler artiklar

Naturen behöver dig

Tillsammans har vi kraft att förändra!

bli medlem

Bli medlem i Naturskyddsföreningen

Läget för vår planet är akut. Men vi kan fortfarande bromsa utvecklingen. Du behövs i det arbetet. För att vi ska kunna slå larm, pusha politiker, ge konsumentråd och skapa opinion i media behöver vi våra medlemmar. 

Bli medlem


Bli månadsgivare

Stå upp för naturen varje dag 

Som månadsgivare stödjer du Naturskyddsföreningens arbete för natur och miljö med en valfri summa i månaden. Ett medlemskap ingår automatiskt. Var med och stå upp för naturen varje dag! 

Stöd oss


GE EN GÅVA

Gåvor som gör skillnad för natur och miljö  

Din gåva är värdefull och bidrar till att vi kan fortsätta stå upp för natur och miljö. Du väljer själv om du vill stödja ett specifikt område eller där det behövs som mest. Varje gåva räknas!

Ge en gåva





Skriv upp dig för vårt nyhetsbrev!
Få nyheter, miljösegrar, namninsamlingar, tips om hur du kan vara en del av omställningen och mycket mer direkt till din mejl.


När du lämnat dina uppgifter kommer de att behandlas av Naturskyddsföreningen. Du har rätt till information om hur dina personuppgifter behandlas.


Prenumerera nu
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